Hinc pervenimus in auditorium theologicum,<sup>2765</sup> quod splendidissimum est, ubi cathedra praealta ex lapide constructa,<sup>2766</sup> cui adiunctus est pulcherrimus locus bibliothecae, qui superiori ex parte insignibus et picturis est illuminatus. Sunt etiam ibi academiae insignia, nempe 3 coronae, 2 sigilla cum libro et hac inscriptione: „Dominus illuminatio mea.“

---

<sup>2759</sup> Idem] *správně* Item

<sup>2760</sup> John Case (Johannes Casus; †1600), aristotelik.

<sup>2761</sup> John Rainolds (Reynolds; 1549–1607), v čele koleje Těla Kristova r. 1598.

<sup>2762</sup> *Na okraji strany*: Mariae Magdalena.

<sup>2763</sup> Dle G. W. GROOS (ed.), *The Diary*, s. 132, pozn. 208 je údaj mírně nadhodnocený, odpovídá asi 73 m.

<sup>2764</sup> Klepadlo podoby bronzového nosu.

<sup>2765</sup> *Na okraji strany*: Auditorium theologicum.

<sup>2766</sup> Budova byla dokončena r. 1490. Křeslo zůstalo na aldštejnem uvedeném místě do poloviny 19. stol.

Habet hic locus repositoria duplicata ex utraque parte et duo diverticula. Qui hunc locum construi curavit, est civis Oxoniensis puratus Thomas Botler,<sup>2767</sup> qui in variis Europae partibus suis sumtibus quosdam alit, qui libros eximios ad eum locum conquirunt. Cumque iam decrevissemus diem comitiorum Oxoniensium expectare, vesperi in aliud hospitium privatum boni cuiusdam viri Scherbrun dicti concessimus ibique per octiduum prope nostra quadra viximus.

Die Mercurii 19. Julii

Mane fuimus in collegio Lincolniensi. Vesperi post coenam audivimus // [166v] doctissimas declamationes et disputationes contrarias in collegio, quod e regione fuit hospiti nostri.

Die Iovis 20. Julii

Vesperi nos convenit clarissimus Italus professor Oxoniensis Albericus Gentilis.<sup>2768</sup> Deinde cum illo animi gratia navicula exspatiabamur.

Die Veneris 21. Julii

Fuimus in collegio omnium animarum, ubi est corpus glossatum manuscriptum.<sup>2769</sup> Deinde in collegio Reginali, ubi poculum externum,<sup>2770</sup> argenteis deauratis circulis ornatum. Tum in collegio Trinitatis, in quo sepulchrum ex alabastro Thomae Popae, militis et fundatoris huius collegii,<sup>2771</sup> cum uxore. Fuimus etiam in collegio Mettonensi, ubi duo bibliothecae loci, quorum alter meros manuscriptos, alter impressos libros continet. Est hic liber, cui inserta sunt nomina omnium sociorum huius collegii et Regum Angliae, sub quibus vixerunt.<sup>2772</sup> Inprimis de Joanne Scoto<sup>2773</sup> et Wiclevo<sup>2774</sup> haec leguntur: „Joannes Hilpret Duns Scotus, vir magni et subtilis ingenii, // [167r] doctor subtilis est declaratus per papam, suae subtilitatis immensa monumenta et et [!]<sup>2775</sup> multa scriptis mandavit. Vixit rege 2. Eduardo.<sup>2776</sup> Et 3. Eduardo primus fuit Joannes Wiclef exercitatissimus philosophus